Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Pericdo

01/01/14..31/12/14

Inizio data fiscale 01/01114
Situazione contabile REGIONE-BL Bilzancio regione
Layout colonna REGIONE-BL

Tutti gli importi sone in EUR.

Righe situazione contabile: Filiro data: 01/01/14..31/12/14, Filtro budget: 2014, Filtro budget 2: 2014

Nr. linea

Descriziong

CONTC ECONOMICO

Previsione

Consuntivo

24, Ottobre 2013
Pagin 1
dacotti

Scostamento

GESTIONE CARATTERISTICA

Ricavi e proventi della gestione ordinaria

Centributi consortili ORDINARI per gestione, esercizi

Contribute Idraulico

contributo idraulico terreni

contributo idraulico fabbricati

contribute idraulico vie di comunicazione
Totale contributo idraulico

Contributo Irrigazione

Contributo irriguo

Coniributo Irrigazicne speciale (risaia, bacini ittici, ecc.)
Contributi irriguo - irrigazione speciale

Totale Contributi irrigui

Contributo montagna

contributo montagna terreni

contributo montagna fabbricati

contributo montagna vie di comunicazione
acquedctti rurall

Totale Contributi montagna

Contributo Ambientale

contribute ambientale terreni

contributo ambientale fabbricati

contributc ambientale vie di comunicazione
Totale Contributi ambientali

Totaie Contributi consortili ORDINARI per gestione, e

Contributi STRACRDINARI ammortamento mutui
contrib. Amm.Mutui - Idraulico terreni
contrib.Amm.Mutul - Idraulice fabbricati
contrib.Amm . Mutui - Idr.Vie di comunicazione
contrib. Amm.Mutui - Irrigazione

contrib, Amm.Mutui - Montagna terreni

3.661.799,67
6.880.677,09
300.414,93
10.842.891,69

2.534,982,92

263.668,28

2.798.651,20

375.476,20
937.837,25
34.077,04

1,347.390,49
45.473 87
314,805,18
2.861,30

363.240,15

16.352.173,53

3.661.799,67
6.880.677,09
300.414,93
10.842.891,69

2.534.982,92

263.668,28

2.798.651,20

375.476,20
937.837,25
34.077,04

1.347.390,49
45.473,67
314.805,18
2.951,30

363.240,15

15.352.173,53




Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Periodo

01/01/14..31112114

Inizic data fiscale 01/01/14
Situazicne contabile REGIONE-BL Bilancio regione
Layout colonna REGIONE-BL

Tutd gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile: Filtro data: 01/04/14..31/12/14, Filtra budget: 2014, Filtro budget 2: 2014

Nr. linea

RO1

RO2

RO3

RO500
R0O&01
RG502
RC&03
R0504
RC505
RO&06
ROS

RO6

RO7

RO8

R09

Descrizione

contrib. Amm.Mutui - Montagna fabbricati
contrib,Amm.Mutui - Montagna vie di com.
Totale contributi STRAORDINARI ammortamento mut

Totale contributi CONSORTILI

Canoni per licenze e concessioni
Canoni per licenze e concessioni

Contributi pubblici gestione ordinaria
Contributl attivita corrente e [n conto interesse

Ricavi e proventi vari da attivita ordinaria caratteristic
Praventi da attivita personale dipendente

Rimbarso oneri per attivitd di derivazione irrigua svolte in
rimberso oneri per attivita’ svolte per enti pubblici
rimberso oneri per attivita' svolte per consorziatl o terzi
proventi da energia da fonti rinnovabili

recuperi vari e rimborsi

altri ricavi e proventi caratteristici

Totale ricavi e proventi vari da attivita ordinaria caratt

Utilizzo accantonamenti
Utilizzo accantonamenti

Totale ricavi e proventi della gesticne ordinaria

Ricavi e proventi dalla realizzazione nuove opere e ma
Contributi per esecuzione e manutenzione straordinar
Finanziamenti sui lavori

finanziamento di terzi sui lavori

finanziamento consortile sui lavori

Totale finanziamenti sui lavori

Totale Ricavi gesticne caratteristica
Totale Ricavi gestione caratteristica

Costi della gestione ordinaria
Costo del personale

Costo del personale operativo
Costo del personale dirigente

Previsione

16.362.173,63

683.803,00

15.670,00

39.000,00
870.000,00
27.000,00

30.000,00

966.000,00

870.820,11

17.888.466,64

352.000,00

352.000,00

18.240.466,64

4.086.900,00
723.650,00

Consuntive

Scostamento

15.362.173,83

683.803,00

15.670,00

39.000,00
870.000,00
27.000,00

30.000,00

966.000,00

870.820,11

17.888.466,64

352.000,00

352.000,00

18.240.466,64

4.086,900,00
723.650,00

“

24. Ottobre 2013
Pagin 2
dacotti




Situazione contabile
CONSORZIC BURANA

Periode 01/01/14..31/1214

Inizio data fiscale 01/01/14

Situazione contabile REGIONE-BL Bilancio regione
Layout colonna REGIONE-BL

Tutti gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile: Filtro data: 04/01/14..31/12/14, Filtro budget: 2014, Filtre budget 2: 2014

Nr.linea  Descrizione

Costo del personale impiegato

Costo personale in quiescenza

incentivi alta progettazione lavori FINANZIAMENTO PRO
co1 Totale costi personale

Costi tecnici
Costi tecnici per manutenzione ed espurgo ret
Manutenzione fabbricati impianti ed abitazioni
Gestione officine e magazzini tecnici
Manutenzione eleftrom.imptanti e gruppi eletirogeni
Man. telerilevam. e ponteradio
Gestione imp.font rianovabili
Energia eletirica funzicnamento impianti
Gestions automezzi e mezzi d'opera
Canoni passivi
Contributi consorzio 2°
Costi tecnici generali
Quota ammortamento lavori capitalizzati
Costi tecnici generali AGRONOMICI

co2 Totale costi tecnici

Costi amministrativi

Locazione, gestione, funzionamento locali uso uffici
Funzienamento Organi consortill

Partecipazione a enti e associazicni

Spese legali amm.consululenze

Assicurazioni diverse

Informatica e servizi in outsourcing

Attivita di comunicazione e spese di rappresentanza
Servizi di tenuta Catasto e di Riscossione
Certificazione ¢i quaiitd

Co3 Totale costi amministrativi

Accantonamenti
Co4 Accantonamenti ed ammortamento costi capitalizzati
Co5 Totale costi Gestione Ordinaria

Costi della gestione lavori in concessione

Nuove opere e man.str.con finanziam.PROPRIO

Previsione

4.049.100,00
46.700,00

8.906.350,00

2.099.300,00
279.064,00
144.585 24
483.035,48
92.700,00

1.545.000,00
1.145.445 42
73.000,00
223.000,00
156.500,00
15.000,00
24.000,00
6.280.630,14

464.866,20
135.200,00
150,000,00
137.000,00
163.528,00
144 665,30
83.000,00
591.700,00
20.000,00
1.889.959,50

566.250,00

17.643.189,64

Consuntivo Scostamento

4.049.100,00
46.700,00

8.90€.350,00

2.089.300,00
279.064,00
144.585 24
483.035,48
92.700,00

1.545.000,00
1.145.445,42
73.000,00
223.000,00
156.500,00
15.000,00
24.000,00
6.280.630,14

464.866,20
435.200,00
150.000,00
137.000,00
163.528,00
144.665,30

83.000,00
591,700,00
20.060,00
1.889.959,50

566.250,00

17.643.189,64

24, Qftobre 2013
Pagin 3
dacotti




Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Periodo

01/01/14..31/12/14

Inizio data fiscale 01/01/14
Situazione contabile REGICNE-BL Bilancio regione
Layout colonna REGIONE-BL

Tutti gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile: Filtro data: 01/01/14..31/12/14, Filtro budget: 2014, Filiro budget 2: 2014

Nr. linea

Co6

co7

Co8

coe

Fo4
FC5
Fo6

Fo7
Fos
F08

F10

F11
F12
F13
F14

F142
F143
F144

Descrizione

Nuove opere e manut.stacrdinarie

Espropri ed ocolpazioni temporanee
Progettazione, direzione lavori e costi accessori
Totale nuove opere fin.PROPRIO

Nuove opere e man.str.con finanziam. TERZI

Nuove opere e manut.staordinarie

Esprepri ed occupazicni femporanee
Progetiazione, direzione lavori e costi accessori
Totale nuove opere fin.TERZI

Totale laveri in concessione

Totale costi gestione caratteristica

RISULTATO GESTIONE CARATTERISTICA
Gestione finanziaria

Proventi finanziari

Proventi finanziari a medioflungo termine
Proventi finanziari a breve termine
Totale proventi finanziari

Cneri finanziari

Oneri finanziari su finanziamento medio
Oneri finanziari correnti

Totale Oneri finanziari

RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA

Gestione accessoria e stracrdinaria

Proventi accessori e straordinari
Provent] da locazione beni immobili
timbors? da assicurazioni per sinistri

Altri proventi accesscri e straordinari
Totale proventi accessori e stracrdinari

Costi per attivitd accessorie e straordinarie
Minusvalenze da realizzo & sopravvenienze passive
Altri costi per attivita accessorie e straordinarie
Totale Costi per attivitd accessorie e straordinarie

Previsione

25.000,00

15.000,00
40.000,00

352.000,00

5.000,c0
357.000,00

397.000,00

18.040.189,64

200.277,00

20.000,00
20.000,00

11.000,00
11.000,60

9.000,00

125.223,00

6.000,00
355.000,00
486.223,00

15.000,00

15.000,00

Consuntive

Scostamento

25.000,00

15.000,00
40.000,00

352.000,00

5.000,00
357.000,00

397.000,00

18.040.189,64

200.277,00

20,000,00
20.000,00

11.000,00
11.000,00

9.000,00

125.223,00

£.000,00
355.000,00
486.223,00

15.000,00

15.000,00

24. Oftobre 2013
Pagin 4
dacotti




Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Periodo

Inizio data fiscale
Situazione contabile REGIONE-BL
Layout colonna

04/01114.31/12/14

01/01/14

Bilancic regione
REGIONE-BL

Tutti gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile; Fittre data: 01/01/14,.31/12/14, Filiro budget: 2014, Filtro budget 2: 2014

Nr. linea

F15
F16
F17
Fi8
F19
F20
F21
F22
F23
F24
F25
F26
Fa7
F28
F29
F30
Fa1
F32
F33
Fa4
F35
F16
F37
F33
F39

24. Oticbre 2013
Pagin 5
dacotti

Descrizione Previsione Consuntivo  Scostamento
RISULTATI GESTIONE ACCESSORIA E STRAORDINA 471.223,00 471.223,00
Gestione tributaria

Imposte e tasse

Imposte e Tasse 680.500,00 880.500,00
RISULTATO GESTIONE TRIBUTARIA -680.500,00 -680.500,00
RISULTATO ECONOMICO

SETATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

IMMOBILIZZAZION]

Immobilizzazioni materiali

Terreni e fabbricati

- & dedurre fondo amm.to

Terrreni e fabbricati netti

Fabkbricati in costruzione

- a dedurre fondo amm.to

Fabbricati in costruzione netti

Afltrezzatura tecnica 51.000,00 51.000,00
- a dedurre fondo amm.to

Attrezzatura tecnica netta 51.000,00 51.000,00
Automezzi e mezzi d'opera 269.500,00 269,500,00
- a dedurre fondo amm.to

Automezzi e mezzi d'opera netti 269.500,00 269.500,00
Impianti & macchinari 500,00 506,00
- a dedurre fondo amm.to

Impianti e macchinari netti 500,00 500,00
Mebili arredi ed attrezzature per ufficio 18.000,00 18.000,00
- a dedurre fondo amm.te

Mobili arredi ed attrezzature per ufficio netti 18.000,00 18.000,00
Imm.materizli in corso ed acconti P
Informatica - Hartdware 33.000,00 33.000,00 ‘
- a dedurre fondo amm.to

Informatica - Hardware netti 33.000,00 33.000,00
Altre imm.materiali 75.000,00 75.000,00
- a dedurre fondo amm.to

Altre imm.materiali nette 75.000,00 75.000,00




Situazione contabile
CONSCRZIO BURANA

Periodo

Inizio data fiscale
Situazione contabile REGIONE-BL
Layout cclonna

01/01114,.31/12114

01/01/14

Bilancio regione
REGIONE-BL

Tutti gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile: Filtro data: 01/01/14..31/12/14, Filtro budget: 2014, Filtro budget 2: 2014

Nr. linea

F392

F40
F41
F42
F43
F44
F45
F46
F47
Fa8
F49
F50
F&1
F52
F53
F54
F55
F552

F56
F562
F563
Fs7
F58
F580
F581
F5812
F582
F583

F584

F585

F59

Descrizione Previsione

Totale immobilizzazioni materiali nette 447.000,00
Immobilizzazioni immateriali
Software ed altre opere d'ingegno 25,500,00
- a dedurre fondo amm.to

Software ed altre opere d'ingegno netti
Diritt] e brevetti

- a dedurre fondo amm.te

Diritti e brevetti netti

Manulenzioni straordinarie

25.500,00

- a dadurre fondo amm.to
Manutenzioni straordinarie nette
Imm_Immateriali in corsc ed acconti
Costi pluriennali capitalizzati

- a dedurre fondo amm.to
Imm.immateriali in corso ed acconti netti
Altre imm.immateriali

- a dedurre fondc amm.to

Altre imm.immateriali nette
Totale immobilizzazioni immateriali 256.500,00
Immobilizzazioni finanziarie

Partecipaz.ad enti ed asscciaz., Titoli e investim & lungo t

Titoli ed investimenti a lungo fermine

Partecipazioni societarie

- a dedurre fendo svalutazione partecipazioni societarie
Immobilizzazionl partecipazioni socistarie nette

Crediti finanziari a lungo termine

Dep.cauzionall a lunge termine

Totale immobiifzzazioni finanziarie

- a dedurre fondo sval.immobilizzazioni finanziarie

Immobilizzazioni finanziarie nette

Totale immobilizzazioni finanziarie

Altri fondi rettificativi dell'attivo
TOTALE IMMOBILIZZAZION! 472.500,00

ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze di magazzino
Rimanenze di magazzino

Consuntivo

24. Ottobre 20143
Pagin 6
dacotti

Scostamento

447.000,00

25.500,00

25.500,00 |

25.500,00

472.500,00




Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Periodo

01/01/14..311214

Inizio data fiscale 01101714
Situazione contabile REGIONE-BL Bilancio regione
Layout colonna REGIONE-BL

Tutti gli importi sono in EUR.

Righe situazione contabile: Filtro data: 01/01/14..31/12/14, Filtro budget: 2014, Filtro budget 2: 2014

Nr, linea

F60
F&1

F62
Fes
Fé4
Fe00
F&01
Fea2
F&03
F&04
Feos
F&06
F&07
Fe072
Feo73
F&0732

F60733

FB0734

FE0735

F6074

Descrizione Previsione

- a dedurre fonde svalutazione magazzino
Rimanenze di magazzino nette

Crediti

Crediti verso i contribuenti e concessionari

- a dedurre fondo perdite su riscoss.contr.

Crediti verso i contribuenti e concessionari netti

Crediti verso utenti di beni patrimoniali

Crediti vs Enti dei settore pubbiico per servizi di progettazi
Statl di avanzamento da emettere

Crediti verso Il personale

Crediti per fatture e note da emettere (e depositi cavzional
Credit! verso Enti Previdenziali

Crediti verso ENPAIA TFR

Crediti diversi

Acconti di imposta

- a dedurre fondo sval.altri crediti

Crediti netti

Attivita finanziarie a breve

Titoli ed investimenti a breve

Liguidita

Conto corrente affidato al Cassiere
Altri conti corrent! bancar e postali
Cassa

Totale liquidita

Ratei e Risconti

Ratei attivi

Risconti attivi

Totale Ratei e Risconti

IVA a credito
Totale Attivo circolante
TOTALE ATTIVITA 472.500,00

PASSIVITA'

Debiti finanziari a lungo

Debiti per mutui e prestiti a medio-lungo termine
Debiti per dep. cauzionali passivi

Consuntivo

Scostamento

472.500,00

24. Ottobre 2013
Pagin 7
dacotti




Situazione contabile 24. Ottobre 2013

CONSORZIO BURANA Pagin 8

Periodo 01/01/14..34/1214 ‘ dacotti

Inizio data fiscale 01/01/14

Situazione contabile REGIONE-BL Biiancic regicne |
Layout colonna REGIONE-BL !

Tutli gli importi sono in EUR, !

Righe situazione contabile: Filtro data: 01/01/14..31/12/14, Filtrc budget: 2014, Filtro budget 2: 2014 i

Nr.linea Descrizione Previsione Consuntivo Scostamento

Debiti verse altri finanziator
F7o00 Totale debiti finanziari a lungo

Debiti finanziart a breve termine

F701 Totale Debiti finanziari a breve termine

Debiti a breve termine

F8a0 Debiti vs.Erario e enti prev.

F800BIS  Premi assicurativi da liquidare

F801 Conti Iva

F802 Debiti verso enti, associazioni

F803 Enti cianticipi

F804 Agenti Riscossione c/anticipi

F805 Debiti verso fornitori
F806 Debiti verso dipendenti !
F807 Dehbiti per fatture o note da ricevere "r
FaoB Dehbiti diversi

F809 Totale debiti a breve termine

Ratet e risconti passivi f
Ratei passivi
Risconti passivi

F810 Totale ratei e risconti passivi

F811 Totale PASSIVITA'

FONDI RISCHI E SPESE

Fao Fondi rischi
Fondi spese
Fga2 Fondo imposte e tasse .
F93 Fondo ricostituzione impianti e parco mezzi (manutenzicn
Fo4 Fondi vincolati personale dipendente
Fa5 Altri fondi per spese :
F86 Totale Fondi rischi e spese '
Fa7 TOTALE PASSIVITA' E FONDI
Patrimonio Netto .
F980 Fondo consortile
F981 Utile ! Perdita d"esercizio
F982 Utile / Perdita portata a nuovo
F983 Riserve

Fo8 Totale Patrimonio netto




Situazione contabile
CONSORZIO BURANA

Pertodo 01/01114..31/12/14

Inizio data fiscale 01/0114

Situazione contabile REGIONE-BL Bilancic regicne
Layout colonna REGIONE-BL

Tutti gli importi seno in EUR.

Righe situazione contabile: Filtre data: 01/01/14..31/12/14, Filtro budget; 2014, Filtro budget 2; 2014

Nr. linea  Descrizione Previsione Consuntivo

Totale Patrimonio netto, Passivita e Fondi

24. Ottobre 2013
Pagin 9
dacotti

Scostamento

Conti d'ordine
Conti d'ordine attivi
Conti d'ordine passivi




